

Tiekėjo pavadinimas: UAB FILTER

Kainų pasiūlymo lentelė:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Prelimi narus kiekis	Įkainis € už vienetą be PVM	Įkainis viso € be PVM	Iš viso € su PVM
1	Meistro atvykimo mokestis	Val.	4	40,00	160,00	193,60
2	Įrenginio gedimo nustatymas, diagnostika	Val.	8	40,00	320,00	387,20
3	Remonto darbai	Val.	18	40,00	720,00	871,20
4	Demontavimo/Montavimo darbai	Val.	8	40,00	320,00	387,20
5	Automatikos remonto darbai	Val.	4	40,00	160,00	193,60
6	Elektriko remonto darbai	Val.	3	40,00	120,00	145,20
7	Siurblių veleno balansavimas, vibracijų matavimas	Val.	4	40,00	160,00	193,60
8	Transporto išlaidos	Val.	4	10,00	40,00	48,40
9	Nenumatyti remonto darbai	Val.	12	40,00	480,00	580,80
10	Bendragamyklinės išlaidos	kompl.	10	10,00	100,00	121,00
(1) Pasiūlymo įkainių paslaugoms suma, EUR su PVM :						3121,80
Eil. Nr.	Įrenginių dalys/medžiagos	Mato vnt.	Prelimi narus kiekis	Įkainis € už vienetą be PVM	Įkainis viso € be PVM	Iš viso € su PVM
1	Plundžerinio siurblio P41 vožtuvų remontinis komplektas	Vnt.	2	440,00	880,00	1064,80
2	Plunžerinio siurblio P41 plunžerių sandarinimo komplektas	Vnt.	2	310,00	620,00	750,20
3	Plunžerinio siurblio P41 tepalo pusės sandarinimo komplektas	Vnt.	2	64,00	128,00	154,88
4	Alyva SAE 90	l	10	4,00	40,00	48,40
(2) Pasiūlymo įkainių dalims/medžiagoms suma , EUR su PVM :						2018,28
Bendra preliminarį įkainių suma (1+2), EUR su PVM:						5140,08